7、在编制招标文件时，根据项目实际情况，务必将不适用的评标方法和招标公告

/投标邀请删除，更新目录，方可形成最终的招标文件。

第一章 采购公告

项目概况  
会宁县公安局示范化执法办案管理中心信息化采购项目 项目的潜在投标人应在 " 白
银市 公共资源交易中心网站"( http://ggzyjy.baiyin.gov.cn/)获取招标文件，并于 
2024-01-16 09:00:00 （北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况：

项目编号： BGZJ-ZC23807

项目名称：会宁县公安局示范化执法办案管理中心信息化采购项目

预算金额：4466500元(人民币)

大  写：肆佰肆拾陆万陆仟伍佰元整人民币

最高限价：4466500元(人民币)

采购需求：

执法办案系统软件、智能化设备、内部网络设备、内部监控系统、内部门禁系统、内
部电子大屏、系统集成、综合布线、装饰装修及办公家具等（具体详见第五章采购内容
）

合同履行期限： 60天

本项目不接受联合体投标

二、申请人的资格要求：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定并提供《中华人民共和国政府
采购法实施条例》第十七条所要求的材料:1)提供年检合格的工商营业执照、税务登记证
、组织机构代码证等证件或具有统一社会信用代码的营业执照；2）提供2021年度或

[...]

会宁县公安局示范化执法办案管理中心信息化采购项
目 项目的潜在投标人应在 "白银市 公共资源交易中心
网站"(http://ggzyjy.baiyin.gov.cn/)获取招标文件， 并
于 2024-01-16 09:00:00 （北京时间）前递交投标文
件。

1.1.1 采购项目名称
会宁县公安局示范化执法办案管理中心信息化采购项
目

1.1.2 采购人

名 称：会宁县公安局 
地 址：会宁县会师镇广场南路 
联系人：吴天祯 
电 话：0943-5904026

1.1.3 采购预算
金额：￥4466500元 
大写：人民币： 肆佰肆拾陆万陆仟伍佰元整

1.1.4 代理机构

采购代理机构：会宁县政府采购中心 
地址：会宁县会师镇会师南路200号 
联系人：陈仰斌 
电话：0943-3253811

1.1.5 采购方式 公开招标

1.1.6 评标方法 综合评分法

条款号 条款名称 编列内容

1.2.1
资金来源及比

例
财政资金：100% 
自筹资金：0

1.3.1 采购内容
执法办案系统软件、智能化设备、内部网络设备、内
部监控系统、内部门禁系统、内部电子大屏、系统集
成、综合布线、装饰装修及办公家具等

1.3.2 采购进口产品 否